
U C H W A Ł A  Nr V/36/2003

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 28 marca 2003 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

§1

Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej.

§2

Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr V/36/2003 

z dnia 28 marca 2003 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2003 r.

1. Opiniowanie realizacji budżetu gminy za 2002 r.- kwiecień
- opiniowanie sprawozdania za 2002 r.
- wniosek do RIO w sprawie udzielenia absolutorium
- zapoznanie się z uchwałami RIO
- wystąpienie na sesji rady w sprawie udzieleni absolutorium.

2. Ocena pracy GOPS - kwiecień
- kontrola wypłat zasiłków stałych i okresowych

3. Analiza realizacji inwestycji gminnych -  maj.
4. Analiza wpływu podatków i opłat lokalnych oraz ocena realizacji budżetu 

gminy za I półrocze -  sierpień.
5. Ocena przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego

- analiza realizacji budżetu wybranej szkoły -  sierpień
6. Opiniowanie projektu budżetu na 2004 rok - wrzesień
7. Analiza inwestycji w 2003 r. i ocena realizacji budowy gimnazjum -  listopad
8. Analiza wykorzystania funduszy strukturalnych na rzecz rozwoju gminy -  II 

półrocze 2003 r.


